
Konkurs "Sołtys Roku" 2023

Celem  konkursu  jest  promowanie  najbardziej  aktywnych  sołtysów,  którzy  pracują  na  rzecz
społeczności  lokalnej.  Sołtysi  integrują  mieszkańców,  sprawiają,  że  miejscowości  tętnią  życiem
każdego dnia.

„Sołtys Roku” 2023 to doskonała okazja do zaprezentowania wyjątkowych osób zaangażowanych w
życie małych ojczyzn.

Głosowanie będzie trwać od środy, 12 kwietnia do czwartku, 18 maja do godz. 21:30. 

W Gminie Gostynin do konkursu zostały zgłoszone 3 osoby.

 

Sołtys wsi Jaworek - Elżbieta Solarska

Funkcję Sołtysa piastuję drugą kadencję i to jest podstawowym powodem do dumy. Trzeba być
wielkim społecznikiem, żyć problemami mieszkańców a także posiadać umiejętność rozmawiania z
ludźmi. W moim przypadku motorem do działania była integracja mieszkańców, dorosłych i dzieci.
Chciałam im stworzyć miejsce spotkań, rozmów, zabawy oraz relaksu i to się udało. Mamy piękny
ogrodzony, zadbany plac zabaw i siłownię zewnętrzną, która będzie jeszcze rozbudowana. Będzie też
zbudowana  świetlica  wiejska  na  którą  mamy  już  projekt.  Biorę  też  udział  w  spotkaniach
organizowanych przez władze lokalne, wojewódzkie, organizacyjne, pozarządowe oraz kulturalne. Od
dziesięciu  lat  jestem członkiem Gminnego  chóru  VOX-CORDIS,  które  bierze  udział  w  różnych
imprezach  gminnych  i  wyjazdowych.  Zostałam  zgłoszona  do  konkursu  Sołtys  Roku  za  co
mieszkańcom dziękuję i proszę o głosy. Wyślij SMS na nr 7303 to treści MZS.124

 

 

Sołtys wsi Nagodów-Rumunki  - Judyta Baranowska

W ciągu kadencji udało mi się pozyskać działkę na rzecz sołectwa, wykonać ogrodzenie oraz plac
zabaw. W tym roku powstanie również świetlica wiejska. Udało mi się zorganizować piknik rodzinny
rajd rowerowy i piknik z okazji Dnia Dziecka. Bardzo dziękuję za nominację do plebiscytu na Sołtysa
Roku i zachęcam do oddawania głosów. Wyślij SMS na nr 7303 to treści MZS.132

 

 

Sołtys wsi Choinek – Sławomir Kosiński

Od 2011 r. reprezentuję wieś Choinek. Za każdym razem staram się rozwiązać każdy problem oraz
wspierać  każdego mieszkańca  na  terenie  sołectwa.  Zrealizowałem więcej  niż  zaplanowałem na
początku kadencji, m.in. równanie dróg, położenie głównej drogi asfaltowej, która ułatwia dojazd do
miasta nie tylko moim mieszkańcom. Jednym z większych realizacji przeze mnie działań w ostatnim
czasie jest świetlica wiejska wraz z wyposażeniem.



 

 


